
 
 

UCHWAŁA NR VIII/445/2024 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 5 kwietnia 2024 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2024. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023, 
poz. 40), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.),  Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

W uchwale Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2024 nr VIII/433/2023 Rady Gminy Pałecznica z dnia 
28 grudnia 2023 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2024, - jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2024 - jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyodrębnionych dochodach budżetu gminy Pałecznica dokonuje się zmian: 

1) w załączniku nr 4 - w dochodach związanych z realizacją zadań  zleconych z zakresu administracji 
rządowej innych zadań zleconych ustawami – jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Adam Baran 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 3111



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

758 Różne rozliczenia 12 080 744,00 0,00 2 362,58 12 083 106,58

75814 Różne rozliczenia finansowe 101 406,00 0,00 2 362,58 103 768,58

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 2 362,58 2 362,58

23 079 183,91 0,00 2 362,58 23 081 546,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 421 248,46 0,00 0,00 421 248,46

11 375 199,71 0,00 0,00 11 375 199,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 670 695,00 0,00 0,00 2 670 695,00

34 454 383,62 0,00 2 362,58 34 456 746,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 091 943,46 0,00 0,00 3 091 943,46

Zmiana w planie dochodów budżetu Gminy Pałecznica na 2024r.

majątkowe

bieżące

bieżące

Ogółem:

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/445/2024

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3111



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 3 734 080,00 3 484 080,00 3 176 080,00 2 417 580,00 758 500,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 362,58 2 362,58 2 362,58 2 362,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 736 442,58 3 486 442,58 3 178 442,58 2 419 942,58 758 500,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 196 000,00 2 946 000,00 2 928 000,00 2 336 000,00 592 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 362,58 2 362,58 2 362,58 2 362,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 198 362,58 2 948 362,58 2 930 362,58 2 338 362,58 592 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 831 857,51 25 591 022,80 22 286 517,94 13 244 087,60 9 042 430,34 434 200,00 1 905 663,76 684 641,10 280 000,00 16 240 834,71 13 240 834,71 55 130,00 3 000 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 362,58 2 362,58 2 362,58 2 362,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 834 220,09 25 593 385,38 22 288 880,52 13 246 450,18 9 042 430,34 434 200,00 1 905 663,76 684 641,10 280 000,00 16 240 834,71 13 240 834,71 55 130,00 3 000 000,00

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki razem:

75023
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

750 Administracja 
publiczna

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2024r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/445/2024

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3111



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 0,00 2 362,58 2 362,58

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 362,58 2 362,58

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 362,58 2 362,58

1 157 169,14 2 362,58 1 159 531,72Razem:

Zmiana planu dochodów na zadania zlecone na 2024r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/445/2024

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3111


	UCHWAŁA NR VIII/445/2024 RADY GMINY  PAŁECZNICA z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	1_doch_kwiec
	2_zm_doch_kwiec
	Zał_3_doch_zlec


		2024-04-24T12:24:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




